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RÓŻENIEC GÓRSKI 100ml

Cena 300,00 zł

Cena poprzednia 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

RÓŻENIEC GÓRSKI - Macerat 100 ml w szklanej butelce z zakraplaczem.

Skład maceratu: korzeń różeńca górskiego, alkohol.

Zioła ekstrahowane w wyciągu alkoholowym o odpowiednim stężeniu dla każdego z nich.

poniżej przedstawię działanie ziół.

RÓŻEŃCA GÓRSKIEGO (Rhodiola rosea L.)

Różeniec Górski zawiera: kwasy organiczne, garbniki, olejek eteryczny, związki fenolowe i flawonoidy.

W medycynie ludowej nazywany ZŁOTYM  KORZENIEM.

Różeniec górski jest ziołem adaptogennym – czyli przystosowuje organizm do zmieniających się czynników zewnętrznych.

Oznacza to dużą odporność na stres i jego łagodzenie.

Ułatwia szybki powrót organizmu do równowagi po ustaniu czynnika stresującego, dlatego polecany osobom, które żyją w
dużym napięciu nerwowym.

Wpływa pobudzająco na układ nerwowy, zmniejsza zmęczenie, poprawia pamięć i koncentrację, poprawia wydolność organizmu i skraca czas
regeneracji po intensywnym wysiłku, dlatego polecany jest m.in. sportowcom intensywnie trenującym- to bezpieczny doping organizmu.

Zioło chroni serce przed uszkodzeniem: wolnymi rodnikami, arytmią, reguluje ciśnienie krwi, bardzo pomocny przy Parkinsonie i Alzheimerze
oraz chorobach neurologicznych.

Zalecany również na zaburzenia seksualne, na prostatę, wspiera cały układ rozrodczy.

Zmniejsza skutki uboczne po chemioterapii.

wygenerowano w programie shopGold

https://ziolowamagia.pl/rozeniec-gorski-100ml-p-18.html


 

Bardzo skuteczny przy depresji i spadku nastroju.

Pobudza układ odpornościowy i stymuluje do walki z chorobami.

Różeniec Górski uważany jest za panaceum na długowieczność , gdyż opóźnia procesy starzenia się organizmu.

Zachęcam wszystkich by wrócili do korzeni, do tego, w co wyposażyła nas natura.

W dobie XXI wieku mamy prawo dokonywać własnych wyborów, zwłaszcza jeśli dotyczy to naszego zdrowia i sposobu leczenia.

Jestem dyplomowaną fitoterapeutką - zielarką, terapeutą konopnym oraz trenerem żywieniowym. Na niewielką skalę
przygotowuję nalewki, maceraty ziołowe, oleje ziołowe oraz mieszanki ziołowe w formie herbatek. Zioła pochodzą z
ekologicznych upraw w moim gospodarstwie rolnym, a przy obróbce ziół dbam szczególnie o jakość, sterylność i dobrą energię,
która jest warunkiem koniecznym (zioła są bardzo energetyczne i dlatego trzeba się z nimi właściwie obchodzić).

ZIOŁOWA MAGIA

Dokładne dawkowanie w kroplach i sposób przyjmowania podany na etykiecie.

Chronić przed dziećmi oraz przed działaniem promieni słonecznych i przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C).

 
Przed zastosowaniem jakiejkolwiek nalewki ziołowej zachęcam do zgłębienie wiedzy na temat poszczególnego zioła, jego pochodzenia, składu,
działania, itd. Literatura w tym zakresie jest już bardzo bogata.
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